
Поступление и расход ден. средств из внебюджетных источников
Параметры: Период: 01.01.2019 - 31.12.2019
Отбор: Учреждение МАДОУ "Детский сад КВ № 126"

Остаток на начало
ИФО

. Платные услуги

Итого

Поступление
ИФО

Платные услуги

Выплаты
ИФО

ид расходов

Платные услуги
(221) Услуги связи
(223) коммунальные услуги
(225) заправка картриджей
(225) Обслуживание ККМ

(226) Оплата услуг по ГП договорам
(226) Начисление на оплату услуг по ГП

Остаток на
начало

0,00
"о

0,00

Поступление

720318,00
720318,00

720318,00

Выплаты

(226) программное обеспечение
(310) мебель, оборудование
(226) Обучение персонала, юридич.услуги, участие в мероприятиях
346) хоз.инвентарь

(346) канцтовары
(345) мягкий инвентарь

Итого

9 800,00
8 500,00

317 154,60
94 753,85
34 086.49
81 338,00

5 200,00
5 989,00
5211,00

65 370,98

720318,00
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Остаток на
конец

Р! I

ИФО

Расчетный
остаток на
конец

Платные услуги

'О

Заведующий МАДОУ N1° 126

Остаток на конец

0,00

„ми
Ю.В.Цой-Зубец


